ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHƯ TY

Số: 15 /UBND -NC
V/v niêm yết TTHC tại bộ phận một

cửa và trang thông tin điện tử cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Ty, ngày 23 tháng 01 năm 2024

              Kính gửi:  Công chức chuyên môn thị trấn Chư Ty

Thực hiện Công văn số 57/UBND-VX, ngày 11/01/2024 của UBND huyện

Đức cơ về việc niêm yết TTHC tại bộ phận một cửa và cập nhật thông tin trên trang

thông tin điện tử. UBND thị trấn chỉ đạo công chức chuyên môn thực hiện những

nội dung sau:

- Yêu cầu cán bộ, Công chức chuyên môn và các bộ phận có liên quan, khẩn

trương rà soát các TTHC còn hiệu lực, TTHC mới ban hành thuộc thẩm quyền giải

quyết TTHC của từng bộ phận, tiến hành bãi bỏ TTHC không còn hiệu lực; niêm

yết công khai TTHC mới phát sinh tại bảng niêm yết công khai TTHC tại Bộ phận

một cửa UBND thị trấn và tại Bưu điện huyện theo đúng qui định. Công chức Văn

hoá – xã hội, phụ trách thông tin – thể thao, cập nhật các TTHC thuộc thẩm quyền

giải quyết của cấp xã lên trang thông tin điện tử của thị trấn theo đúng qui định.

- Đề nghị cán bộ, công chức thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện và chịu

trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị trấn, hoàn thành trước 30/01/2024.

Nhận được Công văn này, yêu cầu công chức chuyên môn UBND thị trấn

Chư Ty và các bộ phận liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT-VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

                       Vũ Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:32:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Toàn<toanvv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:34:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!